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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se liste under oppussinger/modernisering- Opplysninger om eiendommen.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 17 17

SUM 17
SUM BRA 17

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. Etasje Garasje 

Kommentar
Arealet er beregnet ut i fra oppmåling på stedet.
Hemsdel på ca. 11 kvm. (grovmålt)
Igland rekkegarasjer.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
02.9.2024 Tore Jan Fevang Taks琀椀ngeniør

Hans Aleksander Tørres Kunde

Jenny Tørres  

Matrikkeldata
Kommune
3224 RÆLINGEN

gnr.
103

bnr.
272

Areal
160 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Blomstervegen 23 B 

Kommentar
Fellesarealer.
Eventuell andel av formue/fellesgjeld er ikke mo琀琀a琀琀 eller vurdert.  

Hjemmelshaver
Tørres Hans Aleksander, Tørres Jenny

fnr.

Boligselskap
REKKELI SAMEIE

Forretningsfører
c/o Knut Johannessen 
Blomstervegen 29A 2005 
RÆLINGEN

Organisasjonsnr
917638454

snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Rekkehus i sameie 100 2
Garasje 0 17

Kommentar
Rekkehus i sameie Teknisk rom inngår i S-rom. 

Tidligere bod vurderes 琀椀l P-rom. 

Garasje Garasje.
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O昀昀entlig, interne gang- og s琀椀kkveier.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vann via private s琀椀kk- og fellesledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kk- og fellesledninger.

Tilknytning avløp

Ikke kontrollert.

Regulering

Opparbeidet tomt med barket skråning på stueside samt terrasse.
Belegeningsstein på inngangside samt utebod.
Fellesarealer.

Om tomten

For spesielle forhold i Rekkeli sameie vises det 琀椀l vedtekter, regnskap og husordensregler. Takstmannen har ikke undersøkt/vurdert regulering
eller andre forhold i bygningsetaten, forøvrig ingen spesielle forhold takstmannen ble gjort kjent med på befaringsdagen.

Tinglyste/andre forhold

Oppusset av eier på befaring.

2024: Revet skyvedørsgarderobe i entre og pusser opp. Eier skal få montert eget utes琀椀kk 琀椀l varmepumpe. Skåret ned stor Tujahekk, lagt bark i
skråning ved terrasse.
2023: Montert varmepumpe. (ikke helt ny). Malt vegger i 2. etg. Ny oppvaskmaskin. Ny utvendig levegg på terrasse.

Opplyst fra 琀椀dligere 琀椀lstandsrapport:
Rekvirent/eier opplyser ang. følgende vedlikeholds historikk:
Har kun info fra forrige takst på de琀琀e:
- 2001: Vinduer og terassedør by琀琀et.
- 2010: Oppusset bad: av den gang eier. Ingen dokumentasjon.
- 2014: Ny y琀琀erdør
- 2014: Ny lo昀琀sluke
- 2014: Ny kjøkkeninnredning
- 2015: Ny innmat sikringsskap: U琀昀ørt av MHE elektro
- 2020: Maling+tapetsering av 1 rom i 1.etg: u琀昀ørt selv
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